
 

DETERMINAZIONE N°01/2012/DE7 
 

del 19.01.2012 
DIREZIONE Trasporti, Infrastrutture, Mobilità, e Logistica.  

SERVIZIO Infrastrutture Strategiche, Pianificazione e Programmazione 

del Sistema dei Trasporti. 

UFFICIO Pianificazione Territoriale e Programmazione dei Trasporti. 
OGGETTO: Piano Nazionale della Sicurezza Stradale. Terzo, Quarto e 

Quinto Programma Annuale di Attuazione. Modifica Bando di 

gara per presentazione interventi. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione n. 21/DE7 del 03.10.2011 con la quale è 

stato adottato il Bando per l’assegnazione dei finanziamenti relativi alla realizzazione degli 

interventi previsti dal Terzo, Quarto e Quinto Programma Annuale di Attuazione del PNSS con i 

relativi allegati; 

 

VISTE  le richieste pervenute da alcune Amministrazioni Locali, in merito alla modalità di invio 

delle domande di partecipazione al bando; 

 

RITENUTO opportuno apportare una modifica al suddetto Bando, al fine di evitare possibili 

disguidi alla scadenza dello stesso; 

 

D E T E R M I N A 

 

di modificare il comma 3 dell’art. 5 “Presentazione delle domande e assegnazione dei 

finanziamenti”, come di seguito: 

 

3) Le domande, corredate dai suddetti allegati e firmate dal Sindaco o dal Presidente della 

Provincia o da un loro delegato che abbia i poteri per impegnare l’Amministrazione, dovranno 

essere inviate  presso la Giunta Regionale d’Abruzzo, Direzione Trasporti, Infrastrutture, 

Mobilità e Logistica, Servizio Infrastrutture Strategiche, Pianificazione e Programmazione del 

Sistema dei Trasporti, Viale Bovio, 425 – 65124 Pescara, in busta chiusa, a mezzo 

raccomandata con ricevuta di ritorno - farà fede il timbro postale - con la dicitura “BANDO 

RELATIVO AGLI INTERVENTI DEL 3°, 4° E 5° PROGRAMMA DI ATTUAZIONE DEL 

PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE”, entro 90 giorni (31 gennaio 2012) 

dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo (BURA) dell’Avviso 

per estratto del presente bando, a pena di esclusione. 

L'Estensore 

F.to Dott.ssa Barbara Granchelli 

 

 Il Responsabile dell'Ufficio 

(Vacante) 

 

 Il Dirigente del Servizio 

F.to Dott.ssa Flora Antonelli 

 

 

 

 


